様式第６号（第８条関係）

米子市文化活動館使用料還付申請書

令和  年  月  日

指定管理者 旭ビル管理株式会社 様

申 請 者

団体の名称

住 所 又 は

所 在 地

代表者氏名            ㊞

 （電話          ）

 次のとおり、米子市文化活動館の使用料の還付を申請します。

使 用 の 目 的

使用する日時
令和  年  月  日 午前・午後  時  分から

令和  年  月  日 午前・午後  時  分まで

使用する施設

還 付 を 申 請

す る 理 由

※

決 定 欄

（還付決定理由） 既納使用料 円

還 付 額 円

差引使用料 円

還付年月日 令和  年  月  日

 ※印欄は、記入しないでください。